
	 trattamenti omogenei
+	 trattamenti termici ottimizzati
+	 maggiore coppia di torsione
=	 ALTA FLESSIBILITÀ

	 alta qualità dei materiali
+	 moderni metodi di produzione
=	 LAVORO PIÙ SICURO e
	 VITA DELL’UTENSILE PIÙ LUNGA

	 design ergonomico
=	 LAVORO CONFORTEVOLE
	 MENO AFFATICAMENTO 
	 CON MINOR STRESS

Impugnatura in materiale bi-componente.
Lame di alta qualità ricavate da acciaio speciale al silicio.
Manici con foro per una pratica esposizione del prodotto.

La miglior scelta dei materiali e il moderno metodo di produzione rendono questo giravite di alta qualità.

Per un maggior serraggio 
e per sbloccare le viti, si può 
utilizzare il foro sull’impugnatura.

GIRAVITI PROFESSIONALI
IMPUGNATURA IN BI-COMPONENTE - FORO DI AGGANCIO

PROFESSIONAL SCREWDRIVERS
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Giraviti per viti con intaglio fresato  	
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

80001
80002
80003
80004
80005
80006

30
32
36
39
42
77

10
10
10
10
10
10

2,5
3

3,5
4
4
5

0,4x2,5x75
0,5x3x75

0,6x3,5x100
0,8x4x100
0,8x4x150
1,0x5x150

155
155
180
180
230
255

Ø

Giraviti per viti con intaglio lama stampata
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

80021
80022
80023
80024
80025
80026
80027

37
39
71
77
90
90
141

10
10
10
10
10
10
10

4
4
5
5
6
6
8

0,6x4x75
0,6x4x100

0,8x5,5x100
0,8x5,5x125
0,9x6,5x125
0,9x6,5x150
1,6x8x150

155
180
205
230
230
255
265

Ø

Giraviti per viti a croce Phillips
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdrivers for Phillips screws

Cod.  x L1 L

80041
80042
80043
80044

35
68
82
140

10
10
10
10

3
5
6
8

PH0  3x75
PH1  5x75
PH2  6x100
PH3  8x150

155
180
205
265

Ø

L

Ø

L1

A
S

L

Ø

L1

A
S

L

L1

Ø

Serie 5 giraviti   	
acciaio al silicio cromati punta nera, manici bi-componente 
Screwdriver set

Composizione:
Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
80002	 0,5x3x75	 3	 155	 1
80022	 0,6x4x100	 4	 180	 1
80026	 0,9x6,5x150	 6	 255	 1
80042	 PH1    5x75	 5	 180	 1
80043	 PH2  6x100	 6	 205	 1

80000/S5

Cod.

5 4501

Pz.

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Serie 6 giraviti   	
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdriver set

80000/S6

Cod.

4521

Pz./Pcs.

6

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 80002	 0,5x3x75	 3	 155	 1
	 80022	 0,6x4x100	 4	 180	 1
	 80024	 0,8x5,5x125	 5	 230	 1
	 80026	 0,9x6,5x150	 6	 255	 1
	 80041	 PH0    3x75	 3	 155	 1
	 80043	 PH2  6x100	 6	 205	 1

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.



Serie 8 giraviti   	
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdriver set

80000/S8

Cod.

5901

Pz./Pcs.

8

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 80002	 0,5x3x75	 3	 155	 1
	 80003	 0,6x3,5x100	 3,5	 180	 1
	 80022	 0,6x4x100	 4	 180	 1
	 80024	 0,8x5,5x125	 5	 230	 1
	 80026	 0,9x6,5x150	 6	 255	 1
	 80041	 PH0    3x75	 3	 155	 1
	 80042	 PH1    5x75	 5	 180	 1
	 80043	 PH2  6x100	 6	 205	 1

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

L

L1

Ø

Giraviti per viti a croce Pozidrive	
acciaio al silicio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. L

80055
80056
80057

30
70
82

10
10
10

3
5
6

PZD 0x60
PZD 1x80
PZD 2x100

140
180
200

Ø

L

L1

Ø

Giraviti per viti TX   	
acciaio al silicio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. L

80060
80061
80062
80063
80064
80065
80066
80067
80068
80069
80070

35
35
35
35
72
72
72
82
82
85
106

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

4
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7

T6x75
T7x75
T8x75
T9x75

T10x100
T15x100
T20x100
T25x100
T27x100
T30x100
T40x130

155
155
155
155
205
205
205
205
205
205
230

Ø

 x L1

 x L1

L

L1

Ø

Giraviti per viti a TX con foro	
acciaio al silicio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. L

80076
80077
80078
80079
80080
80081
80082
80083

35
72
72
72
72
82
85
106

10
10
10
10
10
10
10
10

4
5
5
5
6
6
6
7

T9x75
T10x100
T15x100
T20x100
T25x100
T27x100
T30x100
T40x130

155
205
205
205
205
205
205
230

Ø x L1
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80050

Cod.

117001

Pz./Pcs.

120

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 80001	 0,4x2,5x75	 2,5	 155	 10
	 80003	 0,6x3,5x100	 3,5	 180	 10
	 80005	 0,8x4x150	 4	 230	 10
	 80022	 0,6x4x100	 4	 180	 10
	 80024	 0,8x5,5x125	 5	 230	 10
	 80026	 0,9x6,5x150	 6	 255	 20
	 80027	 1,6x8x150	 8	 265	 10
	 80041	 PH0    3x75	 3	 155	 10
	 80042	 PH1    5x75	 5	 180	 10
	 80043	 PH2  6x100	 6	 205	 20

Composizione:
Cod.	  xL1	 Ø	 L
80060	 T6X75	 4	 155
80062	 T8X75	 4	 155
80064	 T10X100	 5	 205
80065	 T15X100	 5	 205
80066	 T20X100	 5	 205
80067	 T25X100	 6	 205
80068	 T27X100	 6	 205
80069	 T30X100	 6	 205

80075

Cod.

8 6001

Pz.

Serie 8 giraviti TX
acciaio al silicio - cromati punta nera, manici in bi-componente
Screwdriver set

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Composizione:				  
Cod.	  xL1	 Ø	 L
80076	 T9X75	 4	 155
80077	 T10X100	 5	 205
80078	 T15X100	 5	 205
80079	 T20X100	 5	 205
80080	 T25X100	 6	 205
80081	 T27X100	 6	 205
80082	 T30X100	 6	 205
80083	 T40X130	 7	 230

80085

Cod.

8 6001

Pz.

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Serie 8 giraviti TX con foro
acciaio al silicio - cromati punta nera, manici in bi-componente
Screwdriver set

Composizione:
Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
80002	 0,5x3x75	 3	 155	 1
80022	 0,6x4x100	 4	 180	 1
80024	 0,8x5,5x125	 5	 230	 1
80026	 0,9x6,5x150	 6	 255	 1
80055	 PZD    0x60	 3	 140	 1
80056	 PZD    1x80	 5	 180	 1
80057	 PZD    2x100	 6	 200	 1

80000/S7

Cod.

7 5501

Pz.

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Serie 7 giraviti   	
acciaio al silicio cromati punta nera, manici bi-componente
Screwdriver set

Assortimento 120 giraviti con espositore da 60 pz.   	
acciaio al silicio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdrivers display
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Composizione:
	 AxL1		  Pz./Pcs.
	 5,5x100	 5	 1
	 6,5x125	 6	 1
	 8x150	 7	 1
	 9,5x175	 8	 1
	 6x38	 6	 1
	 PH2x38	 6	 1
	 PH1x75	 5	 1
	 PH2x100	 6	 1
	 PH3x125	 8	 1

Prenditutto magnetico estensibile

81000A

Cod.

22001

Pz./Pcs.

10

Serie 10 giraviti a battere magnetici
lama quadra acciaio al cromo vanadio, cromati
Screwdriver set

Composizione:
	 AxL1		  Pz.
	 6,5x38	 6	 1
	 3,0x75	 3	 1
	 5,5x75	 5	 1
	 6,5x100	 6	 1
	 8x150	 8	 1
	 10x200	 9,5	 1
	 PH0x75	 3	 1
	 PH1x75	 5	 1
	 PH2x38	 6	 1
	 PH2x100	 6	 1
	 PH3x150	 8	 1
	 PH4x200	 9,5	 1

81000B

Cod.

23601

Pz./Pcs.

12

Serie 12 giraviti a battere magnetici 	
lama esagonale acciaio al cromo vanadio, cromati
Screwdriver set

Giraviti per viti con intaglio albero flessibile
impugnatura materiale plastico
Screwdrivers with flexible slot screws

Cod. SxAxL1

84601
84602
84603

110
110
110

6
6
6

260
260
260

0,6x4x155
0,8x5x155
1x7x155

L

Giraviti a croce albero flessibile
impugnatura materiale plastico
Screwdrivers with flexible Phillips screws

Cod.

84604
84605
84606

110
110
110

6
6
6

155
155
155

PH1
PH2
PH3

L1

260
260
260

L

L1

L

L1

L

A
S

Assortimento 8 giraviti maschio pentalobati forati
Ts and star screwdriver set. Double ended interchangeable blades 
one has standard tamperproof star the other has five sides TS.
Ideal for difficult areas in automotive and electronic applications.

AT1471

Cod.

69417

Pz./Pcs.

250

Composizione:
TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 - TS40
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Impugnatura in materiale bi-componente con inserti integrati soft grip per una presa migliore.
Lame di alta qualità ricavate da acciaio speciale per utensili.
Manici con foro per una pratica esposizione del prodotto.

Prodotti secondo le ultime tabelle DIN e ISO.
La miglior scelta dei materiali e il moderno metodo di fabbricazione rendono questo giravite di alta qualità.

GIRAVITI PROFESSIONALI
IMPUGNATURA IN BI-COMPONENTE - FORO DI AGGANCIO

PROFESSIONAL SCREWDRIVERS

	 trattamenti omogenei
+	 trattamenti termici ottimizzati
+	 maggiore coppia di torsione
=	 ALTA FLESSIBILITÀ

	 alta qualità dei materiali
+	 moderni metodi di produzione
=	 LAVORO PIÙ SICURO e
	 VITA DELL’UTENSILE PIÙ LUNGA

	 design ergonomico
=	 LAVORO CONFORTEVOLE
	 MENO AFFATICAMENTO 
	 CON MINOR STRESS

Per un maggior serraggio 
e per sbloccare le viti, si può 
utilizzare il foro sull’impugnatura.
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Giraviti DIN 5264 per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers DIN 5264 for slot screws

Cod. SxAxL1 L

84004S
84005S
84008S
84009S
84010S
84011S

62
67
92
101
158
160

10
10
10
10
10
10

5
5
6
6
8
8

1,0x5,5x100
1,0x5,5x125
1,2x6,5x125
1,2x6,5x150
1,6x8,0x150
1,6x8,0x175

210
240
240
270
270
290

Ø

Giraviti DIN ISO 8764-1 per viti a croce Phillips   	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers DIN ISO 8764-1 for Phillips screws

Cod.  x L1 L

84101S
84103S
84105S
84108S

27
56
91
161

10
10
10
10

3
4,5
6
8

0x60
1x80
2x100
3x150

160
190
210
270

Ø

Giraviti DIN 5264 per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera - manici in bicomponente
Screwdrivers DIN 5264 for slot screws

Cod. SxAxL1 L

84201S
84203S
84204S
84205S
84206S
84208S
84211S
84212S

26
28
32
36
36
40
67
74

10
10
10
10
10
10
10
10

2,5
3

3,5
3,5
4
4

5,5,
5,5

0,4x2,5x75
0,5x3,0x75
0,6x3,5x100
0,6x3,5x150
0,8x4,0x100
0,8x4,0x150
1,0x5,5x125
1,0x5,5x150

170
170
200
250
200
250
230
260

Ø

Giraviti per viti TX   	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers for star screws

Cod.  x L1 L

84421S
84422S
84423S
84424S
84425S
84426S
84427S
84428S
84429S
84430S
84431S

29
29
30
32
34
34
36
57
64
91
106

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3,5
3,5
3,5
4
4
4
4

4,5
5
6
7

T06x65
T07x65
T08x75
T09x75
T10x85
T15x85
T20x100
T25x100
T27x105
T30x110
T40x120

165
165
170
170
190
190
200
210
220
225
240

Ø

L

Ø

L1

A
S

L

L1

Ø

L

L1

Ø

A
S

Giraviti per viti TX con foro    	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera - manici in bi-componente
Screwdrivers for star screws with hole

Cod.  x L1 L

84422SF
84423SF
84424SF
84425SF
84426SF
84427SF
84428SF
84429SF
84430SF
84431SF

30
32
34
34
34
36
57
64
91
100

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3,5
4
4
4
4
4

4,5
5
6
7

T07x65
T08x75
T09x75
T10x85
T15x85
T20x100
T25x100
T27x105
T30x110
T40x120

165
170
170
190
190
200
210
220
225
240

Ø

Made in Germany Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

L

L1

Ø

L

L1

Ø



Giraviti tipo extra lungo per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera
manico in bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

84218S
84219S

82
127

10
10

4
6

0,8x4,5x300
1,0x6,0x300

400
400

Ø

Giraviti tipo extra lungo per viti a croce Phillips
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera
manico in bi-componente
Screwdrivers for Phillips screws

Cod. L

84110S
84111S

80
128

10
10

4,5
6

PH 1x300
PH 2x300

400
400

Ø x L1

Giraviti tipo corto per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera
manico in bi-componente
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

84051S
84052S

27
34

10
10

4
6

0,8x4,0x25
1,0x6,5x25

80
80

Ø

Giraviti tipo corto per viti a croce Phillips
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera
manico in bi-componente
Screwdrivers for Phillips screws

Cod. L

84061S
84062S

28
33

10
10

4,5
6

PH 1x25
PH 2x25

80
80

Ø x L1
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Assortimento 120 giraviti con espositore da 60 pz.   	
acciaio al cromo vanadio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdrivers display

84530

Cod.

149801

Pz./Pcs.

120

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 84005S	 1,0x5,5x125	 5	 240	 10
	 84009S	 1,2x6,5x150	 6	 270	 10
	 84011S	 1,6x8,0x175	 8	 290	 10
	 84101S	 0x60	 3	 160	 10
	 84103S	 1x80	 4,5	 190	 10
	 84105S	 2x100	 6	 210	 20
	 84201S	 0,4x2,5x75	 2,5	 170	 10
	 84203S	 0,5x3,0x75	 3	 170	 10
	 84204S	 0,6x3,5x100	 3,5	 200	 10
	 84208S	 0,8x4,0x150	 4	 250	 20

Made in Germany

L

Ø

L1

A
S

L

L1

Ø

L1
L

Ø

A
S

L1

L

Ø

Made in Germany Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany



Serie 8 giraviti   	
acciaio al cromo vanadio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdriver set

84521S/8

Cod.

6041

Pz./Pcs.

8

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 84005S	 1,0x5,5x125	 5	 240	 1
	 84009S	 1,2x6,5x150	 6	 270	 1
	 84101S	 PH 0x60	 3	 160	 1
	 84103S	 PH 1x80	 4,5	 190	 1
	 84105S	 PH 2x100	 6	 210	 1
	 84203S	 0,5x3,0x75	 3	 170	 1
	 84206S	 0,8x4,0x100	 4	 200	 1
	 86001	 Cercafase			   1

Made in Germany

Serie 6 giraviti   	
acciaio al cromo vanadio cromati punta nera, manico bi-componente
Screwdriver set

84521S

Cod.

5901

Pz./Pcs.

6

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 84005S	 0,6x3,5x150	 3,5	 240	 1
	 84009S	 1,2x6,5x150	 6	 270	 1
	 84103S	 1,6x8,0x150	 8	 190	 1
	 84105S	 PH 2x100	 6	 210	 1
	 84203S	 0,5x3,0x75	 3	 170	 1
	 84206S	 0,8x4,0x100	 4	 200	 1

Made in Germany

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.

Serie 8  giraviti TX   	
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera  manici in bi-componente
Screwdriver star, set

84420S/8

Cod.

6041

Pz./Pcs.

8

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 84423S	 T08x75	 3,5	 170	 1
	 84424S	 T09x75	 4	 170	 1
	 84425S	 T10x85	 4	 190	 1
	 84426S	 T15x85	 4	 190	 1
	 84427S	 T20x100	 4	 200	 1
	 84428S	 T25x100	 4,5	 210	 1
	 84429S	 T27x105	 5	 220	 1
	 84430S	 T30x110	 6	 225	 1

Made in Germany

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.
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Serie 8  giraviti TX forati
acciaio al cromo vanadio - cromati punta nera  manici in bi-componente
Screwdriver star with hole, set

84420SF/8

Cod.

6041

Pz./Pcs.

8

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 84423SF	 T08x75	 4	 170	 1
	 84424SF	 T09x75	 4	 170	 1
	 84425SF	 T10x85	 4	 190	 1
	 84426SF	 T15x85	 4	 190	 1
	 84427SF	 T20x100	 4	 200	 1
	 84428SF	 T25x100	 4,5	 210	 1
	 84429SF	 T27x105	 5	 220	 1
	 84430SF	 T30x110	 6	 225	 1

Made in Germany

Il foro sull’impugnatura è utile 
per un maggior serraggio e per 
sbloccare le viti.
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Giraviti per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - nichelati - manico in polipropilene
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

82314
82315
82316

27
30
39

10
10
10

3
3
4

0,5x3x75
0,5x3x100
1,0x4x100

155
180
190

Ø

Giraviti per viti con intaglio  	
acciaio al cromo vanadio - nichelati - manico in polipropilene
Screwdrivers for slot screws

Cod. SxAxL1 L

82317
82318
82319
82320

37
46
67
77

10
10
10
10

4
5
6
6

1,0x4x100
1,1x5x100
1,3x6x125
1,3x6x150

190
190
225
250

Ø

Giraviti per viti a croce Phillips
acciaio al cromo vanadio - nichelati - manico in polipropilene
Screwdrivers for slot screws

Cod.  x L1 L

82310
82311
82312
82313

26
40
65
107

10
10
10
10

3
4,5
6
8

PH  0x60
PH  1x75
PH  2x100
PH  3x150

140
165
200
250

Ø

82300/6

Cod.

2651

Pz./Pcs.

6

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 82310	 PH 0x60	 3	 140	 1
	 82311	 PH 1x75	 4,5	 165	 1
	 82312	 PH 2x100	 6	 200	 1
	 82314	 0,5x3x75	 3	 155	 1
	 82316	 1,0x4x100	 4	 190	 1
	 82319	 1,3x6x125	 6	 225	 1

Serie 6 giraviti  	
acciaio al cromo vanadio - nichelati - manico in polipropilene
sacchetto di plastica con cavallotto
Screwdriver set

82300/8

Cod.

3251

Pz./Pcs.

8

Composizione:				  
	 Cod.	 SxAxL1	 Ø	 L	 Pz.
	 82310	 PH 0x60	 3	 140	 1
	 82311	 PH 1x75	 4,5	 165	 1
	 82312	 PH 2x100	 6	 200	 1
	 82314	 0,5x3x75	 3	 155	 1
	 82316	 1,0x4x100	 4	 190	 1
	 82318	 1,1x5x100	 5	 190	 1	
	 82319	 1,3x6x125	 6	 225	 1
	 86001	 0,5x30x65	 3	 cercafase	 1	

Serie 8 giraviti  	
acciaio al cromo vanadio - nichelati - manico in polipropilene
sacchetto di plastica con cavallotto
Screwdriver set

L

L1

Ø

A
S

L

L1

Ø

A
S

L

L1

Ø
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Funzionalità 
e design 

innovativi

GIRAVITI PER ELETTRONICA PROFESSIONALI
PROFESSIONAL MICROSCREWDRIVER

Made in Germany

Lame realizzate 
in accciao cromo 

molibdeno

Cappucci colorati 
per identificare 

l’impronta delle lame

Impugnatura 
ergonomica
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Composizione:
	   x L1	 Ø	 L	 Pz.
	 2,5x60	 2,5	 150	 1
	 2,5x75	 2,5	 175	 1
	 3x100	 3	 200	 1
	 3x150	 3	 250	 1
	 4x150	 4	 250	 1
	 PH00x60	 3	 155	 1
	 PH0x80	 4	 180	 1

86012

Cod.

1661

Pz./Pcs.

7

Serie 7 microgiraviti a lama e PH in busta di plastica	
Microscrewdriver set - 7 pcs.

Composizione:
	  x L1	 Ø	 L	 Pz.
	 T 05X50	 2,5	 150	 1
	 T 06X50	 3	 150	 1
	 T 07X50	 3	 150	 1
	 T 08X50	 3	 160	 1
	 T 09x60	 3	 160	 1
	 T 10x80	 4	 175	 1
	 T 15x80	 4	 180	 1

86013

Cod.

1581

Pz./Pcs.

7

Serie 7 microgiraviti a profilo TX in busta di plastica	
Microscrewdriver set - 7 pcs.

Composizione:
	  x L1	 Es.	 L	 Pz.
	 0,7x50	 2,5	 150	 1
	 0,9x50	 2,5	 150	 1
	 1,3x50	 2,5	 150	 1
	 1,5x50	 2,5	 150	 1
	 2,0x50	 2,5	 150	 1
	 2,5x60	 3	 160	 1
	 3,0x60	 3	 160	 1

86014

Cod.

1291

Pz./Pcs.

7

Serie 7 microgiraviti a profilo esagonale in busta di plastica
Microscrewdriver set - 7 pcs.

Composizione:
	   x L1	 Ø	 L	 Pz.
	 0,8x60	 2,5	 160	 1
	 1,2x60	 2,5	 160	 1
	 1,5x60	 2,5	 160	 1
	 1,8x60	 2,5	 160	 1
	 PH000x60	 2,5	 160	 1
	 PH00x60	 2,5	 160	 1
	 PH0x60	 2,5	 160	 1

86011

Cod.

1241

Pz./Pcs.

7

Serie 7 microgiraviti a lama e PH in busta di plastica	
Microscrewdriver set - 7 pcs.

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany



Serie 8 giraviti a bandierina per viti TX 	
acciaio al silicio - cromati in cassetta di plastica
8 pcs screwdriver for TX screws flag handle set

85000/8

Cod.

2501

Pz./Pcs.

8

Composizione:
85005 - 85006 - 85007 - 85008 - 85009 - 85010 - 85015 - 85020	

Giraviti a bandierina per viti TX     
acciaio al silicio - cromati
Screwdrivers for TX screws flag handle

Cod.  x L1

85005
85006
85007
85008
85009
85010
85015
85020

6
6
6
6
6
8
10
11

1
1
1
1
1
1
1
1

76
76
76
76
76
76
80
85

T05x40
T06x40
T07x40
T08x40
T09x40
T10x40
T15x45
T20x50

L1

Giraviti reversibili lama intaglio Philips 
acciaio al carbonio - zincati
Reversible screwdrivers

Cod. S x A x L1

81101 46661,0x6,0x80
PH2x80

Ø mm

160

Giraviti cercafase  	
per tensione 120/250 V, nichelati
Voltage tester screwdrivers

Cod. AxØxL1

86001
86002

20
30

1
1

3
4

0,5x3,0x65
0,8x4,0x100

Ø mm
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Composizione:
	  x L1	 Ø	 L	 Pz.
	 1,5x60	 2,5	 160	 1
	 1,8x60	 2,5	 160	 1
	 2,5x60	 2,5	 160	 1
	 2,5x75	 2,5	 175	 1
	 3x100	 3	 200	 1
	 3x150	 3	 250	 1
	 3x150	 3	 250	 1	

86010

Cod.

1521

Pz./Pcs.

7

Serie 7 microgiraviti a lama in busta di plastica	
Microscrewdriver set - 7 pcs.

Made in Germany


